HocbipeB AHTOH CepreeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

25-2892

25-2893

25-2894

25-2895

25-2896

25-2897

25-2898

25-2899

25-2900

25-2901

25-2902

25-2903

25-2904

25-2905

25-2906

25-2907

25-2908

25-2909

25-2910

25-2911

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

YIO Hocelpes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hocekipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

4O Hoceblpes A.C.

YMO Hockipes A.C.

4O Hocelpes A.C.

YrO Hocblpes A.C.

4O Hocelpes A.C.

YrO Hocblpes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YrO Hoceipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

05.07.2025

05.07.2025

08.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

22.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

CBepeHun

Hocbipes AHTOH Cepreesuy

006764

29.07.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABMNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro

MMylLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



25-2912

25-2913

25-2914

25-2915

25-2916

25-2917

25-2918

25-2919

25-2920

25-2921

25-2922

25-2923

25-2924

25-2925

25-2926

25-2927

25-2928

25-2929

25-2930

25-2931

25-2932

25-2933

25-2934

4O Hocelpes A.C.

YrO Hocblpes A.C.

4O Hocelpes A.C.

YrO Hocblpes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YrO Hocbipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hocekipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

4O Hocebipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

4O Hoceblpes A.C.

YMO Hockipes A.C.

4O Hocelpes A.C.

YrO Hocblpes A.C.

4O Hocklpes A.C.

YrO Hocblpes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YrO Hoceipes A.C.

YMNO Hockipes A.C.

YMO Hockipes A.C.

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

17.08.2025

19.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

10.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

21.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXKXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



	Носырев Антон Сергеевич

