## Носырев Антон Сергеевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Носырев Антон Сергеевич  006764						
							29.07.2010		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
			25-2892	ЧПО Носырев А.С.	05.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
25-2893	ЧПО Носырев А.С.	05.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
25-2894	ЧПО Носырев А.С.	08.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
25-2895	ЧПО Носырев А.С.	10.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
25-2896	ЧПО Носырев А.С.	11.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка движимого имущества				
25-2897	ЧПО Носырев А.С.	11.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
25-2898	ЧПО Носырев А.С.	11.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
25-2899	ЧПО Носырев А.С.	11.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				
25-2900	ЧПО Носырев А.С.	16.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости				

25-2901	ЧПО Носырев А.С.	16.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2902	ЧПО Носырев А.С.	17.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2903	ЧПО Носырев А.С.	17.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2904	ЧПО Носырев А.С.	17.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2905	ЧПО Носырев А.С.	22.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2906	ЧПО Носырев А.С.	25.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2907	ЧПО Носырев А.С.	25.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2908	ЧПО Носырев А.С.	25.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2909	ЧПО Носырев А.С.	28.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2910	ЧПО Носырев А.С.	28.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2911	ЧПО Носырев А.С.	28.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2912	ЧПО Носырев А.С.	04.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка движимого имущества
25-2913	ЧПО Носырев А.С.	04.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка движимого имущества
25-2914	ЧПО Носырев А.С.	04.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка движимого имущества
25-2915	ЧПО Носырев А.С.	11.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

25-2916	ЧПО Носырев А.С.	13.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2917	ЧПО Носырев А.С.	12.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2918	ЧПО Носырев А.С.	13.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка движимого имущества
25-2919	ЧПО Носырев А.С.	17.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2920	ЧПО Носырев А.С.	19.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2921	ЧПО Носырев А.С.	25.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка движимого имущества
25-2922	ЧПО Носырев А.С.	26.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2923	ЧПО Носырев А.С.	26.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2924	ЧПО Носырев А.С.	10.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2925	ЧПО Носырев А.С.	09.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2926	ЧПО Носырев А.С.	10.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2927	ЧПО Носырев А.С.	17.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2928	ЧПО Носырев А.С.	17.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка движимого имущества
25-2929	ЧПО Носырев А.С.	21.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2930	ЧПО Носырев А.С.	23.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

25-2931	ЧПО Носырев А.С.	25.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2932	ЧПО Носырев А.С.	25.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2933	ЧПО Носырев А.С.	25.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-2934	ЧПО Носырев А.С.	30.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости